
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 47,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,32 €

Apraksts
Vidēja izmēra kabatas nazis ar 18 funkcijām

makšķerēšanai
Kad dzirdat vārdus Šveices Army nazis, iespējams, jūs domājat par leģendāro
Officer`s nazi. Šī leģenda turpinās ar Fisherman kabatas nazi. Tas tika
projektēts un veidots, ņemot vērā makšķernieka vajadzības, tāpēc, protams,
tajā ir iekļauts zivju zvīņotājs un āķa izgriezējs. Glabājiet to savā
piederumu kastē, un jūs vienmēr būsiet gatavs lielajai zvejai.

Neatņemama makšķerēšanas sastāvdaļa
Šveicē ražots kabatas nazis ar 18 funkcijām
Iekļautas šķēres un zivju atzvīņotājs ar āķa izgriezēju

Rīki

Atslēgu piekariņš
Asmens, liels
pudeļu attaisāmais
Skrūvgriezis 6 mm
Vadu noņēmējs

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Zivju atzvīņošanas rīks
Āķu atdalītājs
Lineāls (cm)
Lineāls (in)
Urbis, īlens un šujamadata
Daudzfunkcionāls āķis
Asmens, mazs
Zobu bakstāmais
Skārdenu attaisāmais
Skrūvgriezis 3 mm
Phillips skrūvgriezis 1/2
Pincete
Šķēres

 
Zīmola valsts — Šveice.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

